
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №322/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2024 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13586191 1357414 Журавель Ольга Анатоліївна
54448325 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041219 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

126,143

2 14045677 1357414 Мацюра Юрій Тарасович
53562997 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201573 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

142,786

3 13690001 1357414 Наберушкіна Софія Андріївна
54445987 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132004 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

151,500

1



4 13580174 1357414 Фальковська Ольга Ігорівна
54450477 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142091 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

158,714

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13859740 1345388 Есоян Рустам Едуардович
54664019 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120412 Цифрова 
економіка

146,333

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13692477 1305968 Комареус Тетяна Вікторівна
54928699 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097182 Політичний 
менеджмент і 
PR

161,280

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13808218 1372748 Барановська Софія Олексіївна
54450445 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211620 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

137,280

2 13786508 1372748 Горностай Мирослава Аркадіївна
54440151 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232120 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

135,960

3 13653882 1372748 Мазур Єлизавета Віталіївна
54450269 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057294 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,600

5



4 13916933 1372748 Мартинюк Катерина Олексіївна
54438155 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233572 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

165,560

5 13760478 1372748 Павленко Іван Вікторович
55122754 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150199 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

123,600

6 14077258 1372748 Семеній Богдан Володимирови
ч

54447824 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275389 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

137,320

7 13560400 1372748 Черняєва Дар`я Володимирівна
54445828 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123184 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,840

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828589 1297805 Борисенко Костянтин Ігорович
51764822 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0316974 Екстремальна 
психологія

134,643

2 13771903 1297805 Дем`янова Вікторія Сергіївна
54447484 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119639 Екстремальна 
психологія

134,080

3 13422619 1297805 Ільяшук Єлизавета Романівна
54450149 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155158 Екстремальна 
психологія

135,286

7



4 13872947 1297805 Котляр Анастасія Вікторівна
54445685 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174994 Екстремальна 
психологія

143,440

5 14019703 1297805 Левкович Сабіна Святославівна
54445607 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011654 Екстремальна 
психологія

134,600

6 13693148 1297805 Осадча Юлія Ігорівна
54451507 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033487 Екстремальна 
психологія

116,160

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13951797 1412975 Сидорчук Артем Юрійович
54450335 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209281 Журналістика, 
реклама та 
цифрові медіа

143,407

2 13835223 1412975 Сова Олександра Олександрівна
54438313 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098571 Журналістика, 
реклама та 
цифрові медіа

138,370

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13830188 1329073 Братюк Валерій Юрійович
580642 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322591 Облік, контроль 
і митна справа

137,593

2 13616852 1329073 Козаченко Діана Ігорівна
54452876 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099430 Облік, контроль 
і митна справа

140,630

3 13629274 1329073 Матляк Ярослав Олександрович
49305830 TM 28.02.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0271563 Облік, контроль 
і митна справа

135,593

4 13901565 1329073 Ратушнюк Анна Сергіївна
54456389 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045798 Облік, контроль 
і митна справа

145,000

10



5 13693429 1329073 Синявська Ангеліна Вадимівна
54929117 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076779 Облік, контроль 
і митна справа

143,880

6 13486538 1329073 Юшкевич Дмитро Русланович
54447763 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225471 Облік, контроль 
і митна справа

137,741

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13647754 1303125 Іваненко Карина Миколаївна
54441438 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071822 Облік і 
оподаткування

133,667

2 13493434 1303125 Паплінська Олена Сергіївна
54452916 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134712 Облік і 
оподаткування

142,852

3 14038508 1303125 Тітов Юрій Олександрович
54418593 TM 25.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297539 Облік і 
оподаткування

144,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14042724 1300216 Дергачов Ігор Геннадійович

43533506 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321747 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

144,074

2 13640158 1300216 Джаман Вероніка Миколаївна

54440948 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098229 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,800

13



3 13973239 1300216 Дзюбак Владислав Русланович

54450217 TM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153232 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

141,926

4 13812081 1300216 Остапенко Анастасія Іванівна

54438157 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151436 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

145,080

5 13582189 1300216 Поліщук Ярослав Олександрович

55033615 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184663 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,600

6 13712942 1300216 Томчук Влада Олегівна

54454830 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128198 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

139,259

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13730656 1305792 Бондар Анастасія Сергіївна
54450322 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038820 Менеджмент 137,240

2 13455494 1305792 Бровко Яна Богданівна
54453927 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065649 Менеджмент 142,250

3 14173435 1305792 Корнійчук Вероніка Андріївна
53087324 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0140177 Менеджмент 136,900

15



4 13712284 1305792 Міненко Ірина Григорівна
55093488 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047611 Менеджмент 143,208

5 13701264 1305792 Онищук Оксана Андріївна
54453497 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080310 Менеджмент 137,037

6 13715728 1305792 Петринська Єлизавета Миколаївна
54445701 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255288 Менеджмент 139,400

7 13410954 1305792 Ситяшенко Валерія Сергіївна
54456374 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087179 Менеджмент 142,560

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13721696 1316434 Галицька Марія Вікторівна
54450798 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117722 Маркетинг 143,556

2 13591756 1316434 Заїка Софія Дмитрівна
54446143 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149069 Маркетинг 144,160

3 13557090 1316434 Кравчук Владислав Юрійович
49984593 TM 16.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0200245 Маркетинг 143,200

17



4 14098612 1316434 Прищенко Антон Васильович
54445617 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234398 Маркетинг 137,320

5 13751948 1316434 Радінович Роман Сергійович
55078988 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011870 Маркетинг 139,407

6 13497651 1316434 Суханова Марія Рустамівна
54447705 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308847 Маркетинг 144,000

7 13413958 1316434 Талько Володимир Юрійович
49643184 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0053700 Маркетинг 145,280

8 13955887 1316434 Томашевський Ілля Віталійович
55079182 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009828 Маркетинг 143,240

9 13832557 1316434 Турманідзе Денис Борисович
53603364 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281527 Маркетинг 145,333

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14146477 1307120 П`ятак Анна Олександрівна
54450392 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059924 Підприємництв
о та торгівля

141,440

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13539991 1335886 Єрьоміна Юлія Юріївна
54451483 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059265 Право 156,143

2 13672867 1335886 Мостіпака Іван Сергійович
54445754 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262517 Право 152,200

3 14229807 1335886 Стельмах Вікторія Василівна
54450856 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237024 Право 157,607

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13997891 1303126 Бутханова Анастасія Борисівна
54450844 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232314 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,538

2 14029592 1303126 Віценя Денис Вікторович
54593316 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251244 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

3 13703176 1303126 Головченко Ілля Вадимович
54445605 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178570 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

21



4 13604549 1303126 Гончаров Владислав Юрійович
52155419 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184379 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,083

5 13853695 1303126 Дем`янчук Владислав Анатолійович
54438306 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250461 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,333

6 13813057 1303126 Діжа Олексій Сергійович
54438175 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076449 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,786

7 13525050 1303126 Довгач Олександр Олександрович
54450207 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104113 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,917

8 13850573 1303126 Койда Катерина Василівна
54452889 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071638 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,385

9 13440391 1303126 Корнієнко Анастасія Богданівна
54450230 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067973 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,308

10 13578925 1303126 Лаврентьєв Богдан Ерікович
54450232 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039564 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,538

11 13496117 1303126 Мацюк Євгеній Леонідович
54441024 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095420 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,538

12 13834838 1303126 Микитюк Андрій Дмитрович
54442306 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072752 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,538

13 13829394 1303126 Новаковський Олег Дмитрович
44416951 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314323 Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,462

22



14 14083175 1303126 Новік Олексій Едуардович
54447782 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214860 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,077

15 13486001 1303126 Осіпчук Даніїл Сергійович
54439088 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112548 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,417

16 13726170 1303126 Політун Владислав Вячеславович
54447585 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151025 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,462

17 13529500 1303126 Полякова Анна Сергіївна
54453951 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150624 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,917

18 13517751 1303126 Прудніков Олександр Олександрович
54450366 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238529 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,846

19 13491112 1303126 Рафальський Ринат Русланович
54447791 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246147 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,167

20 13794552 1303126 Рудницький Арсеній Миколайович
54452940 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203965 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,923

21 13715334 1303126 Соловей Максим Сергійович
54452941 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148549 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,923

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14093209 1329028 Вавілов Максим Ігорович
53699316 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260304 Веб-технології 121,643

2 13747215 1329028 Вакуленко Нікіта Романович
54445511 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239983 Веб-технології 144,000

3 13728000 1329028 Вовкодав Олександр Володимирови
ч

54450496 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284072 Веб-технології 138,769

24



4 13683782 1329028 Горобець Олександра Антонівна
54858148 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011001 Веб-технології 147,000

5 14148475 1329028 Карпенко Денис Сергійович
54933947 KB 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129527 Веб-технології 122,154

6 13437450 1329028 Лоскучерявий Дмитро Віталійович
54929541 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135532 Веб-технології 143,750

7 14107064 1329028 Орліківський Даніл Юрійович
54450808 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098311 Веб-технології 136,615

8 13927943 1329028 Расновський Дмитро Олександрович
52149832 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315612 Веб-технології 145,667

9 13506748 1329028 Руденко Дмитро Богданович
49641420 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0262539 Веб-технології 140,231

10 13971838 1329028 Філоненко Ярослав Андрійович
54453066 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210726 Веб-технології 123,923

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13879662 1349429 Бойко Дмитрій Григорович
54439046 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198032 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

138,917

2 13849752 1349429 Борисенко Олександра Юріївна
54445575 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208283 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

137,846

3 13739168 1349429 Карнажицький Іван Сергійович
54438179 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220881 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

140,167

26



4 14138269 1349429 Книш Оксана Андріївна
54929103 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081618 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

149,417

5 13426949 1349429 Мацкайло Роман Володимирови
ч

55122803 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077526 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

140,308

6 13739165 1349429 Пархомчук Богдан Вікторович
54448288 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114297 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

139,750

7 13549673 1349429 Соснов Максим Вікторович
54446153 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237140 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

140,846

8 13580250 1349429 Ткалич Анастасія Віталіївна
54450612 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198052 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

140,583

9 13428565 1349429 Хамраєв Ренат Рустамович
54450161 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242148 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

127,167

10 13507468 1349429 Шевченко Артем Сергійович
54450777 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222055 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

118,083

11 14138744 1349429 Шуренок Яна Юріївна
54929102 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081900 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

152,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13707824 1331236 Горпиніч Станіслав Данилович
54453049 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108560 Комп’ютерна 
інженерія

128,538

2 13730797 1331236 Макаревич Станіслав Вікторович
54453421 TM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215806 Комп’ютерна 
інженерія

126,333

3 13906652 1331236 Матюшенко Назарій Олександрович
54446654 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040771 Комп’ютерна 
інженерія

129,769

28



4 13426999 1331236 Поліщук Артур Олегович
54448316 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144837 Комп’ютерна 
інженерія

116,231

5 13539963 1331236 Саварін Іван Володимирови
ч

54450502 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106614 Комп’ютерна 
інженерія

132,462

6 13670910 1331236 Свищук Олександр Іванович
54440615 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284354 Комп’ютерна 
інженерія

140,083

7 13701571 1331236 Ціпаченко Олександр Олександрович
54446540 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142410 Комп’ютерна 
інженерія

124,917

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13483339 1330787 Бутинець Ростислав Ігорович
54450231 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067974 Кібербезпека 138,308

2 14099486 1330787 Жуков Нікіта Радіонович
54312115 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0277734 Кібербезпека 143,500

3 13696784 1330787 Козлов Ілля Ігорович
54928490 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055192 Кібербезпека 156,462

30



4 13464260 1330787 Косьмін Кирило Миколайович
54445464 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191137 Кібербезпека 136,846

5 13507030 1330787 Куберштейн Нікіта Олегович
54445713 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236827 Кібербезпека 137,500

6 13483210 1330787 Лихоєденко Катерина Юріївна
54450471 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141821 Кібербезпека 118,385

7 13622016 1330787 Лісовський Вадим Олександрович
54960318 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кібербезпека 134,833

8 13572704 1330787 Міськов Антон Вадимович
54441963 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084055 Кібербезпека 158,333

9 13891999 1330787 Молодиченко Максим Олексійович
54456398 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199259 Кібербезпека 127,250

10 13713714 1330787 Никончук Богдан Дмитрович
54450569 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126687 Кібербезпека 123,154

11 13803869 1330787 Пінський Микола Миколайович
54450508 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253195 Кібербезпека 142,462

12 13961943 1330787 Прокоф`єв Назарій Вячеславович
54450749 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157206 Кібербезпека 149,846

31



13 13762107 1330787 Прохоренко Денис Юрійович
55122251 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172997 Кібербезпека 136,846

14 13476792 1330787 Сафранкова Валентина Валеріївна
54450681 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066250 Кібербезпека 137,167

15 13429996 1330787 Сидорчук-
Шмідт Артем Максимович

54450227 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068375 Кібербезпека 130,250

16 13611029 1330787 Суботович Артем Ростиславович
54445596 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236499 Кібербезпека 130,923

17 14035404 1330787 Щирба Вадим Петрович
54454677 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147381 Кібербезпека 132,615

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13409316 1332036 Антонюк Олександр Сергійович
54443289 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102405 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

138,434

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13843515 1340954 Поволоцький Кирило Сергійович
47944746 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345642 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

127,167

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13856366 1306094 Кузьменко Юрій Іванович
54453038 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250328 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,928

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13851910 1413659 Волков Дмитро Сергійович
31146094 BK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340360 Лісове 
господарство

123,360

2 13662941 1413659 Сладковський Олег Валентинович
54440208 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252337 Лісове 
господарство

129,948

3 13841966 1413659 Усік Олександр Володимирови
ч

30982840 TM 26.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342703 Лісове 
господарство

123,640

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13777284 1367115 Костюшко Олександр Анатолійович
54447717 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028597 Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

117,074

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13540104 1329544 Артеменко Анастасія Ігорівна
54635072 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117633 Готельно-
ресторанна 
справа

133,308

2 13521525 1329544 Горобей Діана Вікторівна
54451468 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008692 Готельно-
ресторанна 
справа

133,467

3 13426351 1329544 Кілікевич Тетяна Анатоліївна
54664913 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137140 Готельно-
ресторанна 
справа

129,615

38



4 13439872 1329544 Кручко Катерина Валеріївна
54453320 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085885 Готельно-
ресторанна 
справа

133,308

5 14050276 1329544 Лайчук Анастасія Олександрівна
54445452 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190483 Готельно-
ресторанна 
справа

130,538

6 13769882 1329544 Поліщук Марія Юріївна
54455668 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160190 Готельно-
ресторанна 
справа

131,308

7 13738613 1329544 Топіха Регіна Миколаївна
54443295 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158761 Готельно-
ресторанна 
справа

129,308

8 14033987 1329544 Фесенко Ірина Валентинівна
54455687 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190155 Готельно-
ресторанна 
справа

131,538

9 13437548 1329544 Черничкіна Аріна Борисівна
54755870 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213777 Готельно-
ресторанна 
справа

128,933

10 13546425 1329544 Шевчук Юліанна Костянтинівна
54454921 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095658 Готельно-
ресторанна 
справа

134,692

11 13776431 1329544 Яненко Катерина Миколаївна
54447881 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069945 Готельно-
ресторанна 
справа

134,538

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14062177 1345999 Андрушко В`ячеслав Борисович
960003 A 01.07.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0346083 Туризм і 
рекреація

140,000

2 14201815 1345999 Осипович Марія Віталіївна
54446016 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111336 Туризм і 
рекреація

137,769

3 13737601 1345999 Федорчук Дарина Андріївна
54450305 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253024 Туризм і 
рекреація

135,615

40



4 13933665 1345999 Яценко Віта Василівна
54439111 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074178 Туризм і 
рекреація

139,615

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13422446 1305275 Бабич Владислав Олександрович

53580212 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304623 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,333

2 13935669 1305275 Бага Іван Сергійович

54438288 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098764 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

130,160

42



3 14203648 1305275 Белей Руслан Богданович

54250566 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0181448 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,300

4 13546985 1305275 Бодров Нікіта Андрійович

54445819 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092750 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,120

5 13524451 1305275 Гейбатов Давід Богданович

54456772 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251719 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

134,333

6 13726012 1305275 Грунковський Артур Анатолійович

52160788 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085657 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,300

7 13710317 1305275 Гуцалюк Марта Максимівна

54928657 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188132 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,333

43



8 13851989 1305275 Денисюк Яна Вікторівна

54438274 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122806 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,040

9 14125630 1305275 Добродій Іван Олегович

54110747 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076564 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

134,667

10 13970702 1305275 Козак Ангеліна Олегівна

54669339 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024154 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,333

11 13475132 1305275 Кравченко Артем Олегович

54441099 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189780 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

132,333

12 13785590 1305275 Кривонос Максим Валерійович

54457249 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069719 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

139,120

44



13 14042984 1305275 Куліш Дмитро Володимирови
ч

51827600 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218934 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

138,240

14 13414012 1305275 Михніцький Олексій Максимович

54445552 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283436 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

132,000

15 13881326 1305275 Могир Катерина Андріївна

54635043 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117455 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

131,417

16 14063032 1305275 Сморщок Вікторія Вікторівна

54456431 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060676 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

132,583

17 13449750 1305275 Соловей Артур Олександрович

54446179 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053533 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,083

45



18 13791326 1305275 Тихоненко Анна Сергіївна

54446622 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116030 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,000

19 13456147 1305275 Христюк Галина Василівна

55088609 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000369 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,750

20 13762333 1305275 Яремчук Ангеліна Андріївна

54443159 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147844 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,333

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13628251 1337425 Бондаренко Дар`я В`ячеславівна
54446167 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074681 Правоохоронна 
діяльність

144,731

2 13624388 1337425 Лук`янчук Людмила Юріївна
54445448 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106818 Правоохоронна 
діяльність

142,520

3 14070097 1337425 Нестер Кирило Ярославович
52152316 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0219370 Правоохоронна 
діяльність

139,050

47



4 13816807 1337425 Олексієнко Анна Вікторівна
54446150 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161690 Правоохоронна 
діяльність

139,440

5 13904257 1337425 Рябошапка Андрій Сергійович
54450626 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091957 Правоохоронна 
діяльність

139,222

6 13417266 1337425 Седляр Максим Олегович
54450270 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057221 Правоохоронна 
діяльність

141,680

7 13932958 1337425 Ткачук Анна Петрівна
54450738 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181573 Правоохоронна 
діяльність

139,815

8 13759362 1337425 Філоненко Марина Миколаївна
54452912 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134239 Правоохоронна 
діяльність

140,280

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 322/с

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13704660 1305963 Портнягіна Альона Дмитрівна
54438224 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043708 Міжнародні 
відносини і 
геополітична 
безпека

150,867

49


